
Dziennik  u s t a *  i r o z po r z ąd z a ć  krajowych
dla

Królestwa Grali eyi i Lodomeryi wraz z W ielkiem  
Księstwem Krakoyfskiem.

Rot 1900. W jdano i rozesłano dnia 1."lutego 1900. Część [I.
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Nr. 14.

O b w i e s z c z e n i e

e. k. Namiestnictwa z dnia 26. stycznia 1900 L. 793/pr., o ustano­
wieniu prowizoryum budżetowego na rok 1900.

Na mocy Nąiwyższego upoważnienia Jego Oes. i Król. Apostolskiej Mość* 
z dnia 19. grudnia 1899 i wskutek reskryptu J. E. Pana Kierownika Mini­
sterstwa spraw wewnętrznych z dnia 19. stycznia 1900 L. 1301, podaje się 
niniejszem do powszechnej wiadomości, że na podstawie uchwały Sejmu kra­
jowego Królestwa Gralicyj i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem 
z dma 30. grudnia 1899 ustanawiającej prowizoryum budżetowe na r. 1900, 
pobierane będą od 1 stycznia do 31. marca 1900 następujące dodatki na 
rzecz funduszu krajowego:

a) dodatek do podatku gruntowego, dpmo wo-czynszowego, domowo-kla- 
sowego 5%  podatku od domów od podatku domowo-czyn,szowego uwolnio­
nych, w wysokości 60 halerzy od -każdej korony przypisanej do poboru na- 
leżytości podatkowej; dodatek ten jednak w mieście Krakowie, tudzież w po­
wiatach krakowskim i chrzanowskim, tylko w wysokości 49 halerzy od każdej 
korony pobieranym być m a ;

b) dodatek do wszelkich państwowych podatków osobistych, zaprowadzo­
nych ustawą z dnia 25. października 1896 Nr. 220. Dz. p. p. —  z wyjąt­
kiem podatku osobisto-dochodowego, w wysokości 66 halerzy od każdej ko­
rony przypisanej do poboru naieżytośei podatkowej, me naruszając co do po­
datku pensyjnego od wyższych poborow służbowych uwolnień unormowanych 
Najwyższem postanowieniem z dnia 25. listopada 1858, ogłoszonem rozporzą­
dzeniem Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 27. listopada 1858 Nr. 220. 
Dz. p. p. ; w mieście. Krakowie jednak, tudzież w powiatach krakowskim 
i chrzanowskim, dodatek ten tylko w wysokości 55 halerzy od każdej korony 
pobieranym będzie.

Piniński w. r.
3
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Nr. 15.

R o z p o r z ą d z e n i e

c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 31. stycznia 1900 L. 7033, 
w sprawie ustanowienia stacyj kolejowych na nowo zbudowanych 
liniach stałem i stacyami do ładowania i wyładowania zwierząt i mięsa.

Na podstawie §. 10. ustawy z chiia 29. lutego 1880 (Dz. u. p. Nr. 35.) 
i rozporządzenia mmistcryalnego z dnia 5. stycznia 1895 (Dz. u. p. *Nr. 14.) 
c. k. Namiestnictwo po porozumieniu się z c. k. Dyrekcyą kolei państwo­
wych w7 Krakowie i Stanisławowie ustanaw ia. oprócz stacyj wyliczonych 
w ustępie 2. rozporządzenia z dnia 26. listopada 1898 L 92 582, względnie 
rozporządzenia z dnia 12. maja 1899 L. 38.64&, (Dz u. i rozp. kraj. Nr. 108. 
ex 1898 i Nr. 50. ex 1899) jeszcze następujące-, stacye kolejowe j a k o  s t a ł e  
s t a c y e .  do ładowania i wyładowania żywych zwierząt i mięsa, a miano­
wicie :

1. na linii R o z w a d ó w - P r z e w o r s Ł  stacye kolejowe w L e ż a j s k u  
i N i s k u ;

2. na linii O h a b o w k a - Z a k o p a n e  stacye kolejowe w C h a b ó w c e  
i N o w y m  T a r g u ;

3. na linii D e l a t y n  - K o ł o m y j a  - S t e f a  n ó w k a  stacye kolejowe 
w Gl woźdzcu,  H o r o d e n c e  (mieście) i Ł a n c z y n i e ;

4. na linii S t r y j - O h o d o r  ó w stacye; kolejowe w K o c  h a  w i n i e - 
H n i z d y c z o w i e  i Ży d a c z o  wie.

Przy ładowaniu i wyładowaniu zwierząt na tych stacyach należy prze­
strzegać postanowień rozporządzenia c. lt. Namiestnictwa z dnia 26 listopada 
1898 L. 92.582.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w7 wykonanie od następnego dnia 
po ogłoszeniu w urzędowej „Dazecjie Lwowskiej".

Za c. k. Namiestnika •

L id l  w. r
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Nr. 16.

E o z p o  r z ą d z e n i e

Wydlziału krajowego z dnia 26. stycznia 1900 L. 3992 , wydane 
w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem we Lwowie, w przedmiocie 
zezwolenia gminie Kołaczyce na pobór 85 proc. dodatku gminnego 

do podatku konsumcyjnego od wina.

Na mocy §. S0. ustawy gminnej z dnia 12. sierpnia 1S66 w brzmieniu 
ustawy z dnia 18. marca 1888 Dz. u. kr. Nr. 36, Wydział krajowy w po­
rozumieniu z c. k. Namiestnictwem we Lwowie, zezwala gminie Kołaczyce 
na pobór 85 proc. dodatku gminnego do podatku konsumcyjnego od wina 
na przeciąg lat pięciu, t. j. od roku 1900 d c  końca roku 1904.

łWów,' dnia 26. stycznia 1900.

Marszalek krajowy:
Stanisław Badeni w. r.
•

Członek Wydziału krajowego:
, Adolf Yayliinger w. r.




